



CSIR-HRDC

सीएसआईआर-मानव संसाधन विकास केन्द्र

CSIR-HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT CENTRE

सैक्टर-19, केन्द्रीय सरकार एनक्लेव, कमला नेहरू नगर गाजियाबाद - 201002 (उ.प्र.)
Sector - 19, Central Govt. Enclave, Kamla Nehru Nagar, Ghaziabad - 201 002 (UP)
Office Phone : 0120- 2785792, Fax :01202788939

शुद्धिपत्र

सीएसआईआर - मानव संसाधन विकास केन्द्र गाजियाबाद में बागवानी कार्यों के वार्षिक अनुरक्षण हेतु क्रमांक 1 पर अंकित निविदा (NIT) को डीएवीपी, द्वारा राष्ट्रीय समाचार पत्र, हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी एडिशन), के प्रष्ठ क्रमांक: 21 और नवभारत टाइम्स (हिन्दी एडिशन): के प्रष्ठ क्रमांक : 8 के अनुसार दिनांक 16.11.2019 में प्रकाशित किया गया है, जिसमें त्रुटिवश अनुमानित लागत रु. 32,38,644/- अंकित हो गई है I उसके स्थान पर अनुमानित लागत को रु. 3271031/- पढ़ा जाये I

शेष सभी नियम एवं शर्तें पूर्व की भांति ही रहेंगी I

अधीक्षण अभियंता
सीएसआईआर -एचआरडीसी

CORRIGENDUM

A tender for the annual maintenance of horticultural works at CSIR - Human Resource Development Center Ghaziabad. The (NIT) Published by DAVP , as on page no. 21 at SNo.(1) in the National Newspaper, Hindustan Times (English Addition), and Navbharat Times (Hindi Addition) as on page no. 8, dated 16.11.2019. In which the estimated cost has been erroneously Published as Rs. 32,38,644 / - but actual estimated cost should be read as Rs. 3271031 / -.

All remaining Terms and Condition will be the same.

Superintending Engineer
CSIR-HRDC



सीएसआईआर_मानव संसाधन विकास केन्द्र

(वैज्ञानिक और औद्योगिक अनुसंधान परिषद)

सेक्टर 19, केंद्र सरकार एन्क्लेव, कमला नेहरू नगर

गाजियाबाद-201002 (यूपी), भारत

दूरभाष: 0120-2785792, फैक्स संख्या 0120-2788939

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

सीएसआईआर_एचआरडीसी, गाजियाबाद, निम्नलिखित कार्यों के लिए सी.पी.पी. पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित करता है;

- 1) **विषय:** उक्त संस्थान में बागवानी कार्यों के वार्षिक अनुरक्षण अनुबंध हेतु। इस कार्य की अनुमानित लागत रु. 32,38,644/- है तथा निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 26.11.2019 है जो अपराह्न 03.30 बजे तक रहेगी।
- 2) **विषय:** उक्त संस्थान में सफाई एवं हाउस कीर्पिंग सेवाओं के अनुबंध हेतु। इस कार्य की अनुमानित लागत रु. 28,53,996/- है तथा निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 26.11.2019 है जो अपराह्न 03.30 बजे तक रहेगी।
- 3) **विषय:** उक्त संस्थान में स्थित 11 केवी सबस्टेशन, डीजी सेट्स, पंप हाउस सहित आंतरिक और बाहरी विद्युतीकरण, एचटी एलटी पैनल, वितरण बोर्ड, आंतरिक टेलीफोन वायरिंग और कार्यालय और गेस्ट हाउस परिसर में एसी इकाईयां आदि के लिए रखरखाव और सर्विसिंग के संचालन के लिए वार्षिक रखरखाव अनुबंध हेतु। इस कार्य की अनुमानित लागत रु. 36,32,706/- है तथा निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय 26.11.2019 को शाम 05.00 बजे तक रहेगी।

उपरोक्त विषय से संबंधित ई-निविदा दस्तावेज को सीएसआईआर_एचआरडीसी की वेबसाइट www.csirhrdc.res.in पर भी देखा जा सकता है और सी.पी.पी. पोर्टल वेबसाइट <https://etenders.gov.in> से डाउनलोड किए जा सकते हैं। इस निविदा के संबंध में अगर कोई शुद्धिपत्र/स्पष्टीकरण/अधिसूचना होगी, तो उसे सी.पी.पी. पोर्टल पर अपलोड किया जाएगा।

प्रमुख

सीएसआईआर-एचआरडीसी
गाजियाबाद-(उ.प्र.)

davp 36208/11/0001/1920



CSIR-HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT CENTRE

(Council of Scientific & Industrial Research)

Sector 19, Central Govt. Enclave, Kamla Nehru Nagar

Ghaziabad - 201002 (UP), India

Tel.: 0120-2785792, Fax No.: 0120-2788939

E-TENDER INVITING NOTICE

CSIR-HRDC invites online tenders through CPP portal for following work(s);

- 1) **Subject:** Annual maintenance contract of Horticulture work at CSIR-HRDC Ghaziabad. The estimated cost Rs. 32,38,644/-. The last date and time of submission of bid up to 26.11.2019 at 03.30 pm.
- 2) **Subject:** Providing cleaning and housekeeping services at CSIR-HRDC Ghaziabad. The estimated cost Rs. 28, 53,996/-. The last date and time of submission of bid up to 26.11.2019 at 03.30 pm.
- 3) **Subject:** Annual maintenance contract for operation and routine maintenance of 11 KV substation, DG Sets, Pump house including internal and external electrification, HT LT panels, distribution boards, internal telephone wiring and maintenance & servicing for A.C. Units etc. in office and guest house campus at CSIR-HRDC Ghaziabad. The estimated cost of Rs. 36,32,706/-. The last date and time of submission of bid up to 26.11.2019 at 05.00 pm.

The e-tender document related to the above subject can be viewed on the website of CSIR-HRDC www.csirhrdc.res.in and can be downloaded from the CPP portal website <https://etenders.gov.in>. If there is any corrigendum/clarification/notification regarding this tender, then will be uploaded on the CPP portal.

davp 36208/11/0001/1920

Head
CSIR-HRDC, Ghaziabad